
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1314

Objeto: ADQUISICIÓN DE LLAVES Y EMPALMES PARA STOCK DE COMPAÑÍA

Presupuesto oficial: $ 160.000.000,00 + IVA Base: Febrero 2024

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 09.00 hs. del 11/03/24, Ituzaingó
1501, Santa Fe. Cada propuesta deberá ser presentada en un único sobre que llevará como única
leyenda: “Lic. Pública 1314- ADQUISICIÓN DE LLAVES Y EMPALMES PARA STOCK DE COMPAÑÍA”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 11/03/24 – 10:00 hs., Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: En Web institucional.

S/C 42029 Feb. 26 Feb. 27

__________________________________________

HOSPITAL J. M. CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 14/2024.

EXPEDIENTE: Nº 561/24.

APERTURA: 20/03/2024 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR REACTIVOS Y DESCARTABLES

DESTINO: Servicio de Laboratorio Central

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 84.390.480,93 (Ochenta y cuatro Millones trescientos noventa mil
cuatrocientos ochenta con 93/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 33.760 - Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL: $ 2.268,00.-

Los avisos serán por cuenta y orden del Hospital Dr. José María Cullen.



División Compras

S/C 42008 Feb. 26 Feb. 27

__________________________________________

HOSPITAL PROV. DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº08/2024

EXPTE Nº 785/2024

APERTURA: 13/03/2024

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: LABORATORIO – INSUMOS DE HEMOTERAPIA EN ENTREGAS SEGÚN NECESIDAD

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $70.000.000.- SON PESOS SETENTA MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $28000.- (son Pesos: VEITIOCHO MIL CON 00/100

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la Cuenta
Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Centenario CBU: 3300099010990029686017 del Nuevo
Banco de Santa Fe S.A. CUIT 30-68916743-4 el Alias del CBU es PASCUA.LEONA.NIETO

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 22/02/2024

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 42042 Feb. 26 Feb. 27



__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE

Dr. ROBERTO CARRA.

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 13 /2024

EXPTE. N°: 190/2024

APERTURA: 13/03/24.

HORA: 09.00 hs

OBJETO: Adquisición de Medicamentos para el servicio de farmacia del Hospital de niños Zona
Norte.

DESTINO: Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 400.000.000.- (pesos cuatrocientos millones)

SELLADO FISCAL: $ 2.268.- (pesos dos mil doscientos sesenta y ocho)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. (compraszonanorte@gmail.com)
T.E.: 0341- 472-4532 Int. 102/132. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $ 160.000.-

Mediante Depósito en cuenta bancaria: Cuenta N° 9001/04 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.
Sucursal 599 hasta un (1) día antes de la apertura de ofertas o Transferencia Bancaria Cuenta
crédito CC 599-9001/04 Pesos. CBU crédito 3300599515990009001042. La boleta de depósito que
deberá adjuntarse a la propuesta correspondiente, deberá presentarse en la Oficina de Compras
del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331

CONSEJO DE ADM. DEL HOSP. DE NIÑOS ZONA NORTE “DR. ROBERTO CARRÁ”

S/C 42030 Feb. 26 Feb. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA



LICITACIÓN PRIVADA Nº 20670/24

DECRETO Nº 18.134 - EXPEDIENTE Nº 271.417-I-2024

Para la adquisición de materiales eléctricos para Loteo de Construcciones del Interior,  según
especificaciones técnicas del Instituto Municipal del Hábitat -INMUHA-.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 08-03-2024, a las 10:00.

INFORMES Y ADQUISICIÓN DE PLIEGOS: Instituto Municipal del Hábitat -INMUHA-, días hábiles de
7:00 a 13.00 - Tel. 03496 – 420009 – Interno 128.

ESPERANZA, 19 de febrero de 2024.

DANIELA MARA RIVOLTA

Secretaria de Hacienda y Finanzas

$ 90 515127 Feb. 26 Feb. 27

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 20751/24

DECRETO Nº 18.133 - EXPEDIENTE Nº 271.416-I-2024

Para la contratación de Mano de Obra para la finalización de viviendas Nº 20 y Nº 21 del Programa
32 Viviendas, según especificaciones técnicas del Instituto Municipal del Hábitat -INMUHA-

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 15-03-2024, a las 10:00.

INFORMES Y ADQUISICIÓN DE PLIEGOS: Instituto Municipal del Hábitat -INMUHA-, días hábiles de
7:00 a 13.00 - Tel. 03496 – 420009 – Interno 128.

ESPERANZA, 19 de febrero de 2024.

DANIELA MARA RIVOLTA

Secretaria de Hacienda y Finanzas

$ 90 515129 Feb. 26 Feb. 27


